

POLICJA WARMIŃSKO-MAZURSKA

<https://warminsko-mazurska.policja.gov.pl/ol/aktualnosci/78560,Policjanci-w-walce-z-COVID-19.html>
2021-05-12, 06:39

Strona znajduje się w archiwum.

POLICJANCI W WALCE Z COVID - 19

Koronawirus nie wybiera! Wiedzą o tym doskonale policjanci, którzy sami przeszli COVID-19. Funkcjonariusze poza codzienną służbą starają się pomóc potrzebującym na wiele sposobów. Tym razem oddali osocze chcąc pomóc osobom, które nadal walczą z niebezpiecznym wirusem.

We wtorek (02.03.2021r.) w Regionalnym Centrum Krwiodawstwa i Krwiolecznictwa w Olsztynie przy ul. Malborskiej 2, policjanci oddali osocze, aby pomóc osobom zmagającym się z chorobą wywołaną koronawirusem. Osocze oddało 15 funkcjonariuszy, a 16 oddało krew.

Komendant Wojewódzki Policji w Olsztynie nadinsp. Tomasz Klimek wraz z Przewodniczącym Warmińsko-Mazurskiego Zarządu Wojewódzkiego NSZZ Policjantów w Olsztynie podinsp. Sławomirem Koniuszym zachęcają policjantów, jak i pracowników cywilnych, którzy Covid-19 mają już za sobą do podzielenia się tym cennym lekiem.

PRZYPOMINAMY:

Pobieranie osocza jest całkowicie bezpieczne i trwa ok. 40 minut. Dawcą osocza mogą być osoby, które:

przechorowały COVID-19, zostały uznane za wyleczone i czują się zdrowe, lub osoby, które przeszły bezobjawowe zakażenie wirusem SARS-CoV-2 (potwierdzone testami);

są obecnie uznane za zdrowe, czyli minęło co najmniej 28 dni od zakończenia objawów, natomiast u osób bezobjawowych 18 dni od zakończenia izolacji;

spełniają podstawowe kryteria kwalifikacji dla dawców krwi określone w Rozporządzeniu Ministra Zdrowia z dnia 11 września 2017 r. w sprawie warunków pobierania krwi od kandydatów na dawców krwi i dawców krwi (Dz.U.2017 poz. 1741). Czynniki dyskwalifikujące opisane są również w dziale, „Kto nie może oddać krwi”;

są w wieku 18-65 lat



podinsp. Sławomir Koniuszy wypełnia deklarację



Policjant wypełnia deklarację



Policjanci wypełniają deklarację





Policjant wypełnia deklarację



Policjantka oddaje krew



podinsp. Sławomir Koniuszy oddaje osocze



podinsp. Sławomir oddaje osocze



Policjant oddaje osocze



Policjant oddaje osocze



Policjant oddaje osocze



Nieumundurowany policjant oddaje osocze



Policjantka oddaje osocze

(kh)